
⑧"'B'; /"'
P+' /

AVISO DE LICITAÇÃO DA TOMADA DE PjiEÇOS N' 02/2020 LESA

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ -
SECRETARIA DE SAUDE AVISO DE TOMADA DE PREÇOS No 02/2020-
SESA. A Prefeitura Municipal de Tianguá comunica aos interessados que estará
recebendo até às 08h30min do dia 21 de Fevereiro de 2020, na sala de reuniões da
Comissão de Licitação, sito à Av. Moisés Moita Bo 785, Bairro Planalto -- Tianguá-CE,
a documentação de habilitação e propostas de preços para a Tomada de Preços n'
02/2020-SESA CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA E
MANUTENÇÃO DO CENTRO DE SAUDE DE TIANGIJA. O Edital poderá ser
obtido junto à Comissão, no endereço acima, das 08h às 17h30min, nos dias úteis e no
site www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Tianguá-CE, 04 de Fevereiro de 2020. Ricardo
Rodrigues e Vasconcelos -- Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

Tianguá-CE, 04 de fevereiro de 2020

'@.*,«.; eo''úc.,K) y wu,bç
Ricardo Rodrigues e Vasconcelos

Presidente da Comissão Permanente de Licitação



N'

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi aãxado no Quadro de Avisos da Prefeitura
Municipal de Tianguá/CE, conforme parágrafo I' do art. 185 da Lei Orgânica do
Município de Tianguá o Aviso de Republicação da Licitação do Tomada de Preços n'
02/2020-SESA - CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA E
MANUTENÇÃO DO CENTRO DE SAÚDE DE TIANGUÂ.

Tianguá-CE, 04 de fevereiro de 2020

eu«. q«,wüs * Ü.s-.«t'',
Ricardo Rodrigues e Vasconcelos '

Presidente da Comissão Permanente de Licitação



⑥
(



DTARTO OFiCiAL DO ESTADO SERIE 3 l ANO XlíN'025 IPOnTALEZA, 05 DE FEVEREIRO DE 2020

Estado do Ccará
Pregoeiro,

dc g dcst d do alcnd dq mc ça
al. Fi
Inop]lc disposições co trumcnto cd a (lata (lc ahci-l ln';i dispoAas no cto. Incluí la cncont

.ri.foca dc Jcricoacoara-Cc, com data dc abertura cm 12/02/2020, às 09:00h, sendo Suprimido O Teor da Cláusula 4.2 do edita

da CPL. Jijoca de Jcricoacoara (CE), 04 de Fevereiro dc 2020. Francísco das Chagas Lourenço Alvos - Pregoeiro.

pública a Ena
Prefeitura Municipalde .li.joga dc .Jericoacoara - Aüso de Errata. O Município dc .lijoca dc .Jcricoacoara, p

ao Editando Pregão Eletrõnico NO. 2020.01.21.JIPE, cuja publicação foi realiza(!a no dia 30/01 !020.
tédio dc si

qio ob.loto

as
do TCE c

CentralEstado do Ceará - Prefeitura Municipal de Irauçuba - Aviso dc Licitação - Edital de Tomada dc Preços N'.
Licitação da Prcfêitura Municipaldc Irauçuba comunica aos interessados quc fará realizar licitação em sua sala, localizada
Centro (por trás da lgrda Matriz). Irauçuba/CE. às 09h00min do dia 21 de Fevereiro de 2020, Sessão de recebimento dos
Propostas pm'a a Tomada dc Prcços N9. 2020.01.22.01. tipo -- Menor Preço Global. destinada a conta:\ração dc Pessoa Jurídica pf
construção de depósito para fabrica de calçados na sede do Município dc Trauçuba/CE, de responsabilidade da Secretaria dc l)csenvo

6orinações pc[o cmai]: ]icitacito(@iraucuba.cc.gov.br. ]rauçuba-CE9 03 dc Fevereiro de 2020. Rcnilta Mesquita Fcrrcira -- Presid- ite da CCI

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Nova Russas ecretaria de Educação - Chamamento Público N' SE H002/20. A Secretaria dc Educação:
através de scu Sccrctário, Sr. Francsico Antonio Rosa, torna público, para conhccimcnto dos interessados, quc no período dc 05 dc fcvcrciro dc 2020 a 31
dc dezembro dc 2020. no horário 08:00 às 14:00 horas, estará realizando Chamamento Público, para Credcnciamcnto de pcssoas físicas para a prestação
dc serviços pala atender as demandas da Secretaria dc Educação, conforme cspccif3caçõcs constantes do anexo [ do cc]ita]. o qua]sc encontra, na íntegra, à
disposição de todos os interessados. na sala da Comissão de Licitação, localizada na Rua Pe. Francisco Rosa. 1388. Centro. Nova Russas/CE, no horário dc
.tendimcnto ao público, das 08:00 às 14:00 floras. Nova Russas/CE, 05.02.2020. Paulo Sérvio Andradc Bonfim - Presidente da CPL

Estado do Ccará - Prefeitura Municipal de Nova Russas. A CPL torna público o adiamento da Licitação Tatuada de Preços n' Sl-TP005/20, para
construção de passagem molhada sobre o Riacho da Residência na Estrada quc liga a Sede do Município dc Nova Russas a Localidade dc Residência c

mpliação da passagem molhada soblc o Riacho do Muringue na estrada que liga a sede do Município dc Nova Russas c localidade dc Mudngue. para o dia
26 dc têvcrciro dc 2020 às 09:00 horas. O rcftrido adiaincnto liindamcnta-sc do artigo 21 g 4' da Lci n' 8.666/93. c sc dá cm virtude da alteração dc itens no
edital. O cdítalrctiflcado encontra-sc dlsponívclna sal21 dc licitações a Rua Pc. Francisco Rosa, 1388, c site: u,ww.novarussas.cc.gov.br. Nova Russas/CE,
05.02.2020 -- Paulo Sérgio Andradc Bonfim -- Presidente da CPL.

Estado do Ccará - Prefeitura Municipal dc Tauá. A Prcgoeira do Município de Tauá toma público para conhecimento dos interessados que. no próximo
dia 19 dc 6everciro de 2020 às 09:00 horas, na Sala da Comissão Pcrmancntc dc Licitações, localizada no prédio da Secretaria dc Dcscnvolvimcnto Científico

Tecnológico. na Rua AbigailCidrão de Oliveira s/n, (defronte ao Flospital Dr. Albcrto Fcitosa Limo), Planalto dos Colibris. Tauá--CE. estará realizando
Licitação, na inoda]idadc Pregão Prcscncia]n' ] 5.002/2020-PP, cujo olÜeto é a aquisição de gás de cozinha engarrafado tipo P-13 c P-4S para a inanutcnção
:las atividadcs educacionais das Escolas do Município de Tauá-CE. o qualse encontra disponívclno endereço acima no horário de 08:00h às 12:00h ou pel
PoRalclo TCE-CE: http://www.tcc.cc.gov.br. Tauá-CE, 04 de fevereiro de 2020. Gcrvina R'Tarja dc /\breu Paixão - Pregocira do l\município dc Tauá.

.0
FSC

Estado do Ceará - Frei'atura Municipal de Ass
CE torna público para conhecimento dos intetcssa
raiva. n' 145. Vila Mota -- Assaré/CE. estará real
preços para o ob.isto: Aquisição de material odont

site do Tribunalde Contas dos Municípios do C
edital c sc dispaC

é - Aviso dc Licitação -- Pregão PresenciaIN" 2020.01.29.01. A PtEgocira do Município de Assaré/
s quc. neste dia 18 de Fcvet'Giro 2020. às 09h. na sede da Comissão de Licitação localizada na Rua Dr.

Bico e ]abotatorialpara atcndcr as necessidades da Secretaria de Saúde do Município dc Assaré/CE. O
)dcrcço rctromcncionado, das 0S:00 às 14:00 horta. bem como no Portalde Licitações dos Municípios
á (www.tcc.ce.gov.br). Assaré/CE, 04 dc Fevereiro dc 2020. Daianc dc Oliveira Carlos -- Pregocii'a. /

lhcrt d dc habilitac proposta ddo h do
MISTO

FSC"C12803]

Estado do Ccará - Prefeitura Mur

Av. Moisés Moita no 785. Bai
SECA - contratação dos serviços de

08h às 17h30min. nos dias úteis
Comissão Permanente dc Licitaçã

dc T [crcssad
cipaldc Tianguá -- Secretaria de Saúde -- Aviso dc Tomada dc Preços N" 02/2020-SECA. A Prefeitura Municipa
quc estará recebendo até às 08h30min do dia 21 de Fevereiro dc 2020, na sala dc reuniões da Comissão de Licitação

o Planalto -- Tianguá-CE, a documentação de habilitação c propostas dc pi'aços para a Tomada dc Picços n' 02/2020
forma c manutenção do Centro dc Saúde dc Tianguá. O Edital poderá scr obtidojunto à Comissão. no cndercço acima
no site www.tcc.cc.gov.br. Tianguá-CE, 04 dc janeiro dc 2020. Ricardo Rodrigucs c Vasconcclos -- Presidente dí

Estado do Ceará - Prefeitura Munícipalde Saboeiro. A Prcgocira Mi
Oh00min, estará abrindo licitação na modalidade Pregão Presencial

ospitalarcs, materiais odontológicos. materiais dc prevenção, materiais
organizacionalda saúde do Município dc Sabociro-CE. O editalcompleto
ic'08:00h às 12:00hs. no endereço da Prefeitura na Travessa Senador Miai
Prcgoei

icipalcomunica aos interessados quc no próximo dia 19 dc fevereiro dc 2020, '\
0402.03/2020-PP, cujo Dueto é aquísi@o dc medicamentos, materiais médico
boratoriais c fómlulas especiais para atender às necessidades dc toda estrutura
itará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no horário
1, 15, Centro. Sobociro-Ce. 04 de fevereiro de 2020. Ana Lúcia Pcrcira l)rara

Estado do Ccará feitura N'lunicipaldc Tiangu:í - Aviso de Suspensão dc Licitação ocorrência Pública N' 01/2020-SEINFRA. A Prefcitur
Municipaldc Tianguá, torna público pira conhecimento dos interessados, a Suspensão "SINE DIE" da sessão pública referente ao Editaldc Concorrênci
Pública N' 01/2020-SETNFRA, cujo olÜcto é a contratação de cmplcsa especializada para prestação dos serviços de coIBia dc resíduos sólidos domiciliarc

rbanos e transportc ao destino final, para o Município de Tianguá-CE, que iria ser realizada no dia 13 dc Fcvcrciro dc 2020 (13/02/2020), às 08:30hs. fic
penso "SINE DÍE". cm virtude dc decisão administrativa para avaliação minuciosa no editalc seus anexos. Maiores in6omlaçõcs no horário dc expcdient

üo púb)ico na sala da Comissão de Licitação. Tianguá/CE, 04 dc fevereiro de 2020. Ricardo Rodrigues c Vasconcclos -- Presidente da CPL.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITÉ
Pcnnancnte dc Licitação toma público que sc encontra à disposição dos interessados, a Cone

oldcto é a Contratação de Empresa Especializada para Realizar Pavimentação Poliéd
especificações contidas no prometo básico, dc responsabilidade da Sccretaria dc Infraest
09 de março dc 2020, às 10:00h. na Sede da Prefeitura Municipaldc Baturité sito na Trave:
Hisadota Mana Paixão Salva -- Presidente da Comissão de Licitação

O Município de Baturité por meio da Comissão
rência Pública n" 2020.01.30.001, do Tipo Menor Preço cqo
:a em Diversas Ruas do Município de Baturité, conforme
fura c Urbanismo. com data dc abertura maicacla para o dia

14 de Abril, s/n. Palácio Entre Rios, Ccntro, Baturité - CE

Estado do Ccará - Prefeitura Municipaldc Boa Viagem - Estrato do 4' Aditivo ao Instrumento Contratual. A Secretaria dc Educação do Município de
Boa Viagem torna público o Extrato (tõ Quarto Aditivo ao Contrato n' 2018.03.28.5-.E. decorrente do Processo licjtaté)rio.nq modalidad! Pregão Elctrõnilg

2018.Õ3.08.1-PE. Unidade Administrativa: Secretaria da Educação. Fundamentação Legal: ai't. 65, incisa 11, alínea "b", $ 1", da Lci Federaln' 8.6fifi/93
suas alterações posteriores. Objcto do Contrato: Locação dc veículos destinados ao transporte escalar da Rede dc Educação Básica do Município .dc

Boa Viagem. Alterações Contratuais: acréscimo dos quantitativos. Assina pelo Contratante: Mana Dias Cavalcante Vicira. Assina pela Contratada: Pedra
-lcnriquc Maia dc Meio. Data da Assinatura: (}6/06/2019

Estado do Ccará - Câmara l\lunicipaldc Amontada - Extraía do Contrato uo 007/2020 - Pregão
' - . -- ...-J- ak;n n. A '.";c;p8a d':' í.nmhiiçtível. tino gasolina comum. Para a frota dc veículos da


